
UFFICIO TRASPORTI
A.S. 2025 – 2026 SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO

SCUOLA PRIMARIA E INFANZIA 

ZONA TORRI – BOMBONE -  CAPOLUOGO (LINEA BIANCA) 

FERMATA    ANDATA RITORNO 

Poggio di Torri        8:15 16:30

Torri (Bottega)        8:17 16:28
                                                                                                                   
Piazzetta A. Soffici        8:20 16:26

Via P. Nenni Bombone        8:21                                     16:25

Via del Bombone ang. Via E.  Berlinguer        8:22 16:22

Via del Bombone ang. Via Calcinaia        8:23 linea gialla (16:21)

Via P. Togliatti        8:24 linea gialla (16:20)

Via della Businga        8:24 linea gialla (16:19)

Scuola Infanzia e Primaria        8:30 16:15
Rignano sull'Arno Capoluogo

Fermate  non attive a.s. 2025 - 2026

San Martino (linea.blu)

Poggio di Torri- Cerretello

Fattoria di Pagnana

Sarnese

Badia a Pagnana

La Madonna (sdrucciolo)

Via G. Garibaldi 

Via G.  Garibaldi ex distretto    (al momento linea gialla)



Il servizio verrà effettuato a tutte le fermate contrassegnate con il simbolo Trasporto 
Scolastico (arancione)

Gli orari sono indicativi e potranno subire variazioni dopo l'inizio dell'Anno Scolastico. 
Eventuali variazioni saranno comunicate dall'Ufficio Trasporti del Comune o consultabili sul sito 
istituzionale dell'ente


